Purificazione dell’acqua in scala di laboratorio
Con l’arium® comfort I Sartorius offre un sistema compatto, ecocompatibile, affidabile e facile da usare che permette
sia la produzione di acqua ultrapura ASTM di tipo 1 sia di acqua pura di tipo 3. Il sistema è dotato della più avanzata
tecnologia di osmosi inversa e di un’esclusiva cartuccia specifica per la produzione di acqua ultrapura di altissima
qualità. Se confrontato con i sistemi per acqua tradizionali, arium  comfort I permette di ottimizzare il consumo
d’acqua grazie alla funzione di controllo integrata iJust. Il suo esclusivo display touch screen con menu di navigazione
intuitivo garantisce la massima facilità d’uso.
Grazie al monitor TOC integrato opzionale, al design compatto, al display versatile e allo slot per schede SD,

Attacco acqua in ingresso
1  raccordo ad innesto rapido
PLC a“
Attacco acqua in uscita
bagtank 20 1  raccordo ad innesto rapido
PLC a“
bagtank 50, bagtank 100 2  raccordi ad innesto rapido
PLC a“
1  Il bagtank 20 è fornito di serie senza pompa, la pompa è disponibile come
opzione
2  Questo valore vale solo per il bagtank 20, il punto di prelievo si trova alla
stessa altezza o più in basso dello scarico del serbatoio
3  Nota: l’arium® bag non è compresa nella fornitura degli arium® bagtank
Specifiche tecniche | informazioni per l’ordinazione
Codice d’ordine Descrizione
H2O-AOV-203 arium® bagtank 20 l, senza pompa,
conf.: 1 unità
H2O-AOV-503 arium® bagtank 50 l, con pompa, 240 VAC,
50 Hz, conf.: 1 unità
H2O-AOV-50-US3 arium® bagtank 50 l, con pompa, 115 VAC,
60 Hz, conf.: 1 unità
H2O-AOV-50-W3 arium® bagtank 50 l, senza pompa,
conf.: 1 unità
H2O-AOV-1003 arium® bagtank 100 l, con pompa, 240 VAC,
50 Hz, conf.: 1 unità
H2O-AOV-100-US3 arium® bagtank 100 l, con pompa, 115 VAC,
60 Hz, conf.: 1 unità
H2O-AOV-100-W3 arium® bagtank 100 l, senza pompa,
conf.: 1 unità
H2O-ADP-20 Pompa per arium® bagtank 20 l, 240 VAC,
50 Hz, conf.: 1 unità
H2O-ADP-20-US Pompa per arium® bagtank 20 l, 115 VAC,
60 Hz, conf.: 1 unità
H2O-ATR Rotelle per arium® bagtank 50 e
bagtank 100, incl. accessori di fissaggio,
conf.: 4 unità
H2O-CBS-20 arium® bag 20 l per arium® bagtank 20 l,
conf.: 2 unità
H2O-CBS-50 arium® bag 50 l per arium® bagtank 50 l e
100 l, conf.: 2 unità
H2O-ATB Staffa a muro per arium® bagtank 20,
conf.: 1 unità
–  Integrazione ottimale nell’arredo da